
 

 
 
SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA di 4 mesi dal titolo “La 
gestione dei rischi aziendali: quali riflessi l’evoluzione tecnologica ha comportato per imprese e 
intermediari finanziari?” – CUP H75F21000910005 – responsabile scientifico prof. Federico Beltrame, 
bandita con rep. 618/2021 Prot. n. 91027 del 04/08/2021 presso il Dipartimento di Management 
  

Prot. n. 95670 del 30/08/2021 
 

 

COMUNICAZIONE ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO DI SELEZIONE 

 

La Direttrice del Dipartimento di Management 
 

VISTO  il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di ricerca di durata 4 mesi dal titolo “La 

gestione dei rischi aziendali: quali riflessi l’evoluzione tecnologica ha comportato per imprese 
e intermediari finanziari?” – CUP H75F21000910005 – responsabile scientifico prof. 
Federico Beltrame, bandita con rep. 618/2021 Prot. n. 91027 del 04/08/2021, pubblicato 

nella pagina web di questo Ateneo; 

 

VISTO quanto stabilito alla voce “Procedure di selezione e modalità di valutazione” del bando 

succitato; 
 

VISTO  il Regolamento per il conferimento delle Borse di ricerca; 

 

VISTI  i verbali della Commissione selezionatrice repertorio n.122/2021 Prot n. 0095175-III/13 del 

26/08/2021 e repertorio n. 126/2021 Prot n. 95293-III/13 del 27/08/2021; 
 

Dispone:  

 
 

Di convocare al colloquio telematico del giorno venerdì 3 settembre 2021 alle ore 10:00 i candidati: 

 

COGNOME NOME Ammesso/ Non 
ammesso alla prova 

orale 

Z. G. Ammesso 

M. F. Ammesso 

 
Il colloquio avverrà in via telematica in considerazione dell’attuale situazione di emergenza sanitaria e delle 

relative disposizioni in tema di procedure concorsuali. 
 

I candidati, muniti di documento di riconoscimento, dovranno collegarsi alle ore 10:00 al seguente link: 

meet.google.com/ces-rvug-yyy 
  

 L’assenza dei candidati sarà considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la causa. 

 

F.to digitalmente 
La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Anna Comacchio 

 

https://meet.google.com/pva-ugpd-jxi?hs=122&authuser=0

